1
2

Ростовская область Октябрьский район

Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2016

                                         №  5

     п. Новозарянский

	Об избрании председателей постоянных комиссий Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения Октябрьского района четвертого созыва

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования "Мокрологского сельское поселение", руководствуясь Регламентом и  Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения Октябрьского района, утвержденным решением Собрания депутатов Мокрологского сельского поселения от 31.10.2011 года №122
Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения решило:

1. Избрать председателем постоянной комиссии мандатной Рубцову Ольгу Борисовну - депутата по Мокрологскому десятимандатному избирательному округу №1.
2.  Избрать председателем постоянной комиссии по бюджету, налогам и собственности Сорокина Владимира Борисовича   - депутата по Мокрологскому                      десятимандатному избирательному округу №1.

3.Избрать председателем постоянной комиссии по местного самоуправления, социальной политике и охране общественного порядка  Сорокина Сергея Борисовича -  депутата по Мокрологскому десятимандатному избирательному округу №1.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов-

Глава Мокрологского

сельского поселения
                                                               Е.И. Каргина